2019年11月19日
株式会社PE-BANK

PRESS RELEASE 《報道関係者各位》

役員人事異動のお知らせ

ITエンジニアの新しい働き方を提案する株式会社PE-BANK（東京都港区、代表取締役社長
髙田幹也）は、2019年11月18日の定時株主総会並びに取締役会において、下記のとおり役員
人事を決議し就任しましたので、お知らせします。

【株式会社PE-BANK 会社概要】
会社名 ： 株式会社PE-BANK
代表者 ： 代表取締役社長 髙田 幹也
本社所在地 ： 東京都港区高輪2丁目15番8号 グレイスビル泉岳寺前
設立年月日 ： 1989年5月1日（協同組合として）
資本金 ： 3億1,295万円
URL ： https://pe-bank.co.jp（コーポレートサイト）

https://pe-bank.jp （サービスサイト）
事業内容 ： ITフリーランスのブランド化プラットフォーム事業

■選任の内容

■退任

https://pe-bank.co.jp/
https://pe-bank.jp/